
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roatto.  Responsabile Procedimento: ACCASTO SARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COPIA 
 

 C O M U N E    D I    ROATTO 
 

PROVINCIA DI ASTI 
______________________________________________________________ 

Piazza Piemonte, n. 2– 14018 - tel. 0141/938114 fax.0141/938422 
 

 
 

Verbale di deliberazione del Consiglio Comunale 
Adunanza Straordinaria di Seconda convocazione - Seduta pubblica 

 
DELIBERAZIONE N. 10 

 
OGGETTO:  LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 
 
L’anno duemilaventiquattro addì tredici del mese di giugno alle ore 20:30 in Roatto,  nella solita sala delle 

adunanze consiliari. Previa l’osservanza delle formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero convocati 

a seduta i Consiglieri Comunali.  

Sono presenti: 
 

Cognome e Nome Presente 
COLOMBO BRUNO Sì 
ANDREONE ENRICA Sì 
BRIGNOLO WALTER Sì 
CANALI MARCO Sì 
FINOTTO DANIELE No 
PORTA CARLO Sì 
BOERO MARIO ENRICO Sì 
CAMPIA FABRIZIO Sì 
CAPITOLO VALERIO No 
CODA MOSCAROLA LUCIO Sì 
FASOLIO MARCO No 

  
Totale Presenti: 8 
Totale Assenti: 3 

 

Partecipa il Segretario comunale CARAFA DR. VINCENZO, il quale provvede alla redazione del 

presente verbale. Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, COLOMBO BRUNO, 

Sindaco, assume la presidenza, dichiara aperta la seduta ed invita il Consiglio a deliberare sull’argomento 

di cui all'oggetto sopra indicato, posto al N. 1 dell'ordine del giorno 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roatto.  Responsabile Procedimento: ACCASTO SARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 

RICORDATO che nella seduta del 27/04/2024 sono state approvate le deliberazioni verbalizzate con i 
numeri dal 1 al 9; 

FATTO PRESENTE che il verbale della seduta di cui sopra è stato letto a tutti i Consiglieri durante la 
seduta di questo consiglio comunale; 

INVITATI i Consiglieri ad intervenire per eventuali rettifiche da apportare alle deliberazioni; 

NON AVENDO i consiglieri pronunciato alcuna osservazione sui verbali adottati nelle sedute in questione; 

PRESO ATTO dei pareri espressi ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000 e del regolamento di 
organizzazione degli uffici e dei servizi; 

Con voti unanimi e favorevoli espressi nei modi di legge;  

D E L I B E R A 

DI DARE ATTO che le deliberazioni verbalizzate con i numeri dal 1 al 9 della seduta del 27/04/2024 sono 
conformi alla volontà dei Consiglieri che vi hanno preso parte.   

 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Roatto.  Responsabile Procedimento: ACCASTO SARA  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Approvato e sottoscritto 
 

IL PRESIDENTE 
F.to: COLOMBO BRUNO  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: CARAFA DR. VINCENZO 

 
 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 
Si attesta che copia della presente deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, 
viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio informatico, ove rimarrà in visione per 15 giorni consecutivi dal 
17/07/2024 al 01/08/2024.               
 
Li, 17/07/2024 

 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: CARAFA DR. VINCENZO 

 
 

 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 

 
Si certifica che la presente deliberazione, non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è divenuta 
esecutiva ad ogni effetto, ai sensi dell’art. 134, quarto comma, del citato D.Lgs. 267/2000. 

 
Li _________________________ 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE  
CARAFA DR. VINCENZO 

 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Li _________________________ IL SEGRETARIO COMUNALECARAFA DR. 

VINCENZO 


